
Dodatek č. 3 k SOD č. OISM 0027/22 „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu- úprava pochy ul.Svitavská p.p.č.1457/1“ 

 

1 

 

Dodatek č. 3 k SOD č. OISM 0027/22 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
dodatek“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka  32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Miloš Mička, starosta  
    Tel.:    461 353 132 
    E-mail:    mmicka@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  
  
  
  
  

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    JAMASTAV MORAVIA a.s. 
Sídlo    Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd  
Zastoupený   Bc. Jakubem Malým 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v. Brně, oddíl.B vložka.7412, 
IČO:          01586548    
DIČ:        CZ01586548    
Bankovní ústav:   Česká spořitelny a.s.   
Číslo účtu:    3212101309/0/800  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
    Tel.:     
    E-mail:   
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
    Tel.:   
    E-mail:    
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0027/22 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna ceny díla. Změny jsou specifikované ve Změnovém listu 05 a v rozpočtu změnového listu. 
Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy. Finanční rekapitulace 
dodatku č. 3 dle změnového listu je uvedena v následující tabulce: 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 05 17 830,33 0 Kč 

CELKEM 17 830,33 Kč 0 Kč 

 

2.2 Veškeré ceny položek rozpočtu změnového listu jsou určeny na základě Smlouvy o dílo OISM 0027/22, 
čl. 5.5 Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování.  

mailto:mmicka@mtrebova.cz


                                      
 

  2 

2.3  Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst. 5.1.1. smlouvy o dílo 

ve znění Dodatku č.2: 

  

Původní znění:  
5.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
5.1.1.1 Cena   1 830 838,11,- Kč 
 
5.1.1.2 Cena slovy  jedenmilionosmsettřicettisícosmsettřicetosmkorunjedenácthaléřů 

 

Nové znění:  
5.1.2 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 

5.1.2.1 Cena   1 813 007,78 Kč  

 

5.1.2.2 Cena slovy:  jedenmilionosmsettřinácttisícsedmkorunasedmdesátosmhaléřů. 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 13. 4. 2022 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2 Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3.2.2 Tato smlouva se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 3323/R/110722 ze dne 11.7.2022. 

 
 

 
 
 

 

V Moravské Třebové       V Držovicích 
 

Za Objednatele: Ing. Miloš Mička, starosta Za Zhotovitele: Bc.Jakub Malý, jednatel 



stavba:   „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu – úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1“

Cena objektu
Kč bez DPH

Nabídková cena Současná cena Rozdíl oproti nabídkové ceně

stavební práce 1 300 000,00 1 830 838,11 530 838,11

Změna, požadavek č. 5

Změna v Kč bez DPH
stavební práce 17 830,33

Aktualizovaná cena objektu po změně č. 5
Kč bez DPH

Součastná cena Cena po této změně Rozdíl oproti nabídkové ceně
stavební práce 1 830 838,11 1 813 007,78 513 007,78

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím, datum, podpis)

Dodavatel (stavbyvedoucí):

Technický dozor investora

Investor stavby:

MNP

Změna - Méněpráce spočívají ve snížení počtu parkovacích míst, a to z důvodů kolize se stromem v místě jednoho 
parkovacího stání. Dle projektové dokumentace měl být strom (borovice) odstraněn, byl však ponechán. Proto bylo rozhodnuto 
snížit počet parkovacích míst z 5 na 4 ks. Dále byly proti PD mírně upraveny rozměry parkovišť, a to vzhledem ke spárořezu 
použité dlažby. Tím došlo ke zmenšení celkové plochy parkovacích stání o 9,3 m2.

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Moravská Třebová

DIČ

Objednatel

Projektant CZ03020223

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

17.06.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -13 749,73 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -4 080,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -17 830,33 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -17 830,33

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 -3 744,37

Cena s DPH -21 574,70

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

-17 830,33

Místo

IČO

03020223

CZ-CPV

CZ-CPA

Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava 
plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1

Komunikace a zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy   

Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29   

VECTURA Pardubice, s.r.o, 17. listopadu 233,   

JAMASTAV MORAVIA a.s.

JKSO

EČO

   Strana 1  z 1



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   Komunikace a zpevněné plochy
Část: Komunikace a zpevněné plochy

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   JAMASTAV MORAVIA a.s. Zpracoval:  
Místo:   Moravská Třebová Datum:   17. 6. 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -13 749,73 -4 080,60 -17 830,33 -6,829 0,000

4 Vodorovné konstrukce   -617,11 -227,01 -844,12 -1,820 0,000

5 Komunikace pozemní   -10 009,22 -3 218,47 -13 227,69 -2,696 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -3 123,40 -635,12 -3 758,52 -2,313 0,000

Celkem   -13 749,73 -4 080,60 -17 830,33 -6,829 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 1  z 1



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   Komunikace a zpevněné plochy
Část: Komunikace a zpevněné plochy

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   JAMASTAVA MORAVIA a.s. Zpracoval:   
Místo:   Moravská Třebová Datum:   17. 6. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -13 749,73 -4 080,60 -17 830,33 -6,829

4 Vodorovné konstrukce   -617,11 -227,01 -844,12 -1,820

25 R 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm   m2 -8,980 94,00 -617,11 -227,01 -844,12 0,203 -1,820

5 Komunikace pozemní   -10 009,22 -3 218,47 -13 227,69 -2,696

26 R 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm   m2 -0,037 141,00 -4,30 -0,92 -5,22 0,460 -0,017

27 R 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm   m2 -27,859 174,00 -4 047,63 -799,84 -4 847,47 0,000 0,000

31 R 596212210

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl 
do 50 m2   m2 -9,310 312,00 -487,01 -2 417,71 -2 904,72 0,104 -0,965

32 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná   m2 -0,850 358,00 -304,30 0,00 -304,30 0,176 -0,150

33 592450307 dlažba betonová DRENÁŽNÍ tl. 80 mm přírodní   m2 -10,430 495,30 -5 165,98 0,00 -5 165,98 0,150 -1,565

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -3 123,40 -635,12 -3 758,52 -2,313

45 R 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého   m -2,500 232,00 -389,83 -190,17 -580,00 0,155 -0,389

46 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm   m -4,257 162,00 -689,63 0,00 -689,63 0,080 -0,341

48 R 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou   m -9,500 141,00 -960,74 -378,76 -1 339,50 0,101 -0,959

49 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm   m -9,500 69,30 -658,35 0,00 -658,35 0,024 -0,228

50 R 916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého   m3 -0,176 2 790,00 -424,85 -66,19 -491,04 2,256 -0,397

Celkem   -13 749,73 -4 080,60 -17 830,33 -6,829

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1


